A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/933/2024/3518/11385/1

Lot 1

S[agissant d[June mise a blanc et afin de préserver les sols, les engins d[lexploitation circuleront uniquement sur des tapis
de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d[Jaxe en axe (art 38 de Cdc) ; Les zones
de recrus et semis a protéger seront délimités par IJagent des foréts lors des visites préalables sur le terrain (art 38 du
Cdc) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 1651 -
Volume grumes 2183,683 | m?
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 2183683 m3
Cube moyen 1323  dmd
Circonférence moyenne 116,587 @ cm
Surface de coupe 11,161 ' ha
Contact MATHIENNE C?dric, 0479 86 47 34 = -
Triage Triage De Basse-Bodeux | -
Propriétaire Trois-Ponts Cne | -
Lieu(x)-dit(s) DERRIERE LE TIGE-cpe 2 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 19 avril 2024 a 09:00
Piscine communal de Trois-Ponts, avenue de la Salm 170 a 4980 Trois-Ponts.

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479 86 47 34
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/04/11385
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=piscine-communal-de-trois-ponts-avenue-de-la-salm-170-a-4980-trois-ponts

Cat.(cm)
55

65

75

85

95

105

115

125

135

145

155

165

175

185
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

20
88

218
318
294
276
190
107
46

23

1596

Vol.(m3)
0,308

1,808

74,608

903,416

921,392

197,004
11,211

2 109,747

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 1,184
3

12

11 26,054
8

8

6 34,540
3

1

1 12,158
55 73,936



