

RW/933/2024/3518/11385/1

Lot 1

S'agissant d'une mise à blanc et afin de préserver les sols, les engins d'exploitation circuleront uniquement sur des tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d'axe en axe (art 38 de Cdc) ; Les zones de recrus et semis à protéger seront délimités par l'agent des forêts lors des visites préalables sur le terrain (art 38 du Cdc) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	1 651	--
Volume grumes	2 183,683	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	2 183,683	m ³
Cube moyen	1 323	dm ³
Circonférence moyenne	116,587	cm
Surface de coupe	11,161	ha
Contact	MATHIENNE Cédric, 0479 86 47 34	--
Triage	Triage De Basse-Bodeux	--
Propriétaire	Trois-Ponts Cne	--
Lieu(x)-dit(s)	DERRIERE LE TIGE - cpe 2	--
Vente	<p>Vente du Cantonnement de Vielsalm Vendredi 19 avril 2024 à 09:00 Piscine communal de Trois-Ponts, avenue de la Salm 170 à 4980 Trois-Ponts.</p>	--
TVA	6 %	--
Certification PEFC	Oui	--

Epicéa		Epicéa	
Définitive		Définitive	
Normal		Bordure	
Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre
55	1	0,308	-
65	4	1,808	-
75	20		-
85	88	74,608	2 1,184
95	218		3
105	318		12
115	294	903,416	11 26,054
125	276		8
135	190		8
145	107	921,392	6 34,540
155	46		3
165	23		1
175	8	197,004	1 12,158
185	3	11,211	-
Total grumes	1 596	2 109,747	55 73,936
Houppiers/Taillis	-		-